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Hyvä Ukrainan ystävä!
Lämmin kiitos antamastanne avusta talven aikana. Ukraina on kestänyt talven pimeyden, pakkaset, Venä-
jän pommitukset ja terrorin. Venäjän sotastrategia näytti olevan Ukrainan kansan jäädyttäminen pakka-
seen ilman lämpöä, valoa ja vettä.

Avustustyömme jatkuu täysillä sotatoimista huo-
limatta.

Tuhansia kamiinoita
Me toimitimme talven kylmyyden ja pimeyden kes-

kelle tuhansiin koteihin kamiinoita, aggregaatteja ja 
varavoimalaitteita, joiden ansiosta perheet saivat säh-
köä, valoa ja lämpöä.

Lisäksi jaoimme ruokaa: perunaa, porkkanaa, sipu-
lia, jauhoja, ruokapaketteja ja säilykkeitä rintamakyliin. 
Mukana oli villasukkia, kenkiä ja lämpimiä vaatteita.

Tällä hetkellä kamiinatuotantolinjat toimivat tau-
koamatta Kiovassa ja Zaporižžjassa. Syksyn ja talven 
lahjoituksilla on kustannettu 3 000 kamiinaa lisää. 
Syksystä 2022 alkaen olemme toimittaneet yhteen-
sä noin 20 000 kamiinaa.

Tämän vuoden puolella helmikuun 14. päivänä ti-
lasimme 500 kpl, ja maaliskuun 17. päivänä tilasim-
me 500 kpl kamiinoita lisää (lasku 150 000 euroa). 
Lämmin kiitos jokaiselle tähän kohteeseen lahjoit-
taneelle. Keräyksemme jatkuu. Kamiinapyyntöjä tu-
lee enemmän kuin kamiinoita ehditään valmistaa.

Yllätys! Saatiin suurta herkkua: kokonaiset kolmetoista tonnia pizzaa. Ukrainanhätä.fi jakoi maaliskuussa Saksasta tulleen kertaluontoisen 
lahjoituksen Itä-Ukrainan rintama-alueen kylien lapsiperheille.

Kamiinoiden tuotantolinjat toimivat taukoamatta Kiovassa ja Zaporižžjassa. Syksyn ja talven lahjoituksilla on rahoitettu 3 000 lisäkamii-
naa. Syksystä 2022 alkaen olemme toimittaneet yhteensä noin 20 000 kamiinaa.
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Ensitalven haasteita silmällä pitäen kamiinateh-
taissa ollaan valmiita jatkamaan tuotantoa läpi ke-
vään, kesän ja syksyn. Tuotanto on hidasta, ja talven 
keskellä hätään on saatava apua nopeasti.

Briketit ja halkokuormat
Talven aikana hankimme myös monta kuor-

ma-autollista brikettejä ja halkoja erityisesti Her-
sonin ja Odessan läänin asukkaille. Näillä alueilla 
puustoa on vähän.

Näitä rivejä kirjoittaessa olemme toimittaneet yli 
5 000 palosammutinta Sumyn, Harkovan, Zaporižž-
jan ja Hersonin alueille.

Ruoka-aineita olemme ostaneet ukrainalaisilta 
maanviljelijöiltä. Yksin viimeisen vuosineljänneksen 
aikana olemme hankkineet noin 200 tonnia juurek-

sia, perunaa, porkkanaa, sipulia ja jauhoja Itä-Ukrai-
nan kyliin.

Myös valmiita ruokapaketteja on toimitettu tu-
hansille lapsiperheille, mukaan lukien orpokotien 
lapset.

Ambulanssit 
Hankkimamme viisi laadukasta ambulanssia soti-

lassairaaloihin Harkovan läänissä toimivat hyvin, ja 
saimme Harkovan rajavartioston lääkintäosastolta 
erityisen lämpimiä kiitoksia tästä avusta. Toimituk-
siin on saatu myös sairaalavuoteita, pyörätuoleja ja 
ensiapuvälineitä.

Kiitos jokaisesta lahjoituksesta, joka on lievittänyt 
tuhansien ukrainalaisten kärsimystä tämän talven 
aikana.

Hankkimamme viisi laadukasta ambulanssia sotilassairaaloi-
hin Harkovan läänissä toimivat hyvin. Harkovan rajavartioston 
lääkintäosastolta erityisen lämpimät kiitokset tästä avusta.

Talven aikana hankimme useita kuorma-autollisia brikettejä ja halkoja 
erityisesti Hersonin ja Odessan läänien asukkaille. Näillä alueilla puustoa 
on vähän.

Ambulanssit palvelevat sotatoimialueen siviilejä. Ambulanssit vastaanottanut Harkovan sotilaspiirin rajavartioston eversti kertoi, että he 
joutuvat evakuoimaan ja kuljettamaan päivittäin kymmeniä haavoittuneita sotilaita ja siviilejä sairaaloihin. Ambulansseja tarvitaan lisää. 
Yhden ambulanssin hinta vaihtelee noin 10 000 - 20 000 euron välillä perille toimitettuna.
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Neljä vuotta sotaa!
Sodan aikana on kuollut 140 000 ukrainalaista. 

Ukrainassa palvelevien sotilaiden keski-ikä on 43 
vuotta, mikä tarkoittaa, että suurin osa heistä on 
perheiden isiä.

Suurin osa henkensä menettäneistä miehistä ja 
naisista on avioliitossa ja perheellisiä. Tämänhetki-
set tilastotiedot kertovat, että 59 000 lasta on vailla 
biologista isää tai äitiä.

Venäjän sotastrategia on muuttunut neljän sota-
vuoden aikana. Vuonna 2022 helmikuussa Ukraina 
pysäytti Venäjän joukkojen etenemisen maateitse 
kohti Kiovaa.

Neljän vuoden aikana Venäjä on saanut haltuun-
sa vain nimellisiä osia Itä-Ukrainasta. Alueella sijait-
see kolme Ukrainan suurinta kaupunkia: Harkova, 
Dnipro ja Zaporižžja.

Vaarassa rautatiellä Itä-Ukrainassa. 15.3.2026 Ukrainan sotilastiedustelu lähetti hätäviestin junaamme. Juna oli pysäytettävä, 
ja matkustajat oli evakuoitava viipymättä. Neljän kamikaze-droonin lentoreitti oli kohti junaa. Sadat matkustajat hyppäsivät 
säkkipimeään autiometsän laidalle. Seisoimme 30 minuuttia pikkupakkasessa, kunnes vaara oli neutralisoitu ja juna sai luvan 
jatkaa matkaa kohti Kiovaa.

Venäjä siirtyi pommittamaan lentokenttiä, sairaa-
loita ja huoltoasemia. Kun kohteet kävivät vähiin 
eikä toivottuja tuloksia tullut, Venäjä jatkoi tuhoa-
malla maan lämpövoimalaitoksia, vesivoimaloita, 
sähkönjakelukeskuksia, maakaasun jakeluverkkoja 
sekä maanalaisia polttoainevarastoja ja öljysatamia.

Nyt on vuorossa Ukrainan rautatiet, sillä rautateit-
se kulkee maan siviililiikenne ja osin myös puolus-
tusvoimat.

Venäjä kylvää epätoivoa
Kiovan pormestari Klytško kommentoi: ”Kiovaan 

suunnattujen iskujen tavoitteena on murtaa vasta-
rinta, ukrainalaisten henki ja tehdä kaikki mahdolli-
nen, jotta ihmiset vaipuisivat masennukseen ja epä-
toivoon.”

15.3.2026 klo 21.25
Kiovan juna evakuointihetkellä

Siviiliväestöön suunnattujen iskujen tavoitteena on murtaa ukrainalaisten henki ja tehdä kaikki mahdollinen, jotta ihmiset 
vaipuisivat masennukseen ja epätoivoon.
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Kiitos lahjoituksestasi Ukrainan hyväksi!
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Pääsiäispyhät ovat takana, kun luet näitä rivejä. Ukraina elää yhä kärsimyksen pitkäperjantaita. Toivon mukaan 
sota tulee päättymään mahdollisesti jo tänä vuonna.

Ukraina tarvitsee apuamme edelleen. Jatkamme avustustyötämme, kunnes Ukrainalle koittaa pitkäperjantain jäl-
keinen, pääsiäisen kaltainen ylösnousemusaamu, jolloin maa pääsee jälleen nauttimaan rauhasta, perheenjäsenten 
jälleennäkemisestä, sinisestä taivaasta ja kullankeltaisista, runsassatoisista viljapelloistaan.

Yhteistyöterveisin,
Hannu Haukka, Ukrainanhätä.fi:n toiminnanjohtaja

PS. Ukraina-uutisia voi seurata myös AlfaTV-kanavalta 16 antennissa iltaisin ja suoratoistona milloin vain www.permanto.fi


